АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от ___ июня 2022  года                                                    №____
с.Кыра

О создании совещательного органа по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения нужд муниципальных образований Кыринского района у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

В целях защиты национальных интересов Российской Федерации в связи с недружественными действиями иностранных государств и международных организаций, в соответствии с ч. 2 ст. 15 Федерального закона от 08 марта 2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Забайкальского края № 238 от 09.06.2022г. «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных образований Забайкальского края у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Создать совещательный орган по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения нужд муниципальных образований Кыринского района у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и утвердить состав (согласно приложения).
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

[bookmark: _GoBack]

И. о. главы муниципального района
«Кыринский район»						            А. М. Куприянов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Кыринский район»
                                                                           от «___» июня 2022 года № ____

Состав совещательного органа по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения нужд муниципальных образований Кыринского района у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

1. Сакияева Л. Ц. – глава муниципального района «Кыринский район», председатель совещательного органа;
2. Куприянов А. М. – первый заместитель глав муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя совещательного органа;
3. Митюкова Ю. С. – заместитель главы муниципального района «Кыринский район» по общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и межконфессиональным отношениям;
4. Казанцева Т. В. – председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Кыринский район»;
5. Михайлова Е. В. – начальник юридического отдела администрации муниципального района «Кыринский район»;
6. Масалов А. В.  – главный специалист Комитета по финансам, заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности;
7. Шароглазова Е. С. – заместитель руководителя МКУ «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения муниципального района «Кыринский район».(по согласованию)